Ne inflemini dico, agentes quod supra. Scriptum est superius, ut qui gloriatur, non in merito hominis, sed in Domino gloriatur; non debes inflari adversus alterum: quis enim est qui te discernit ab alio, sciens merita singulorum? Stultus utique est, qui te discernere praesumit. Iterum non debes inflari; quia *quid habes* tu ab illo doctore de quo gloriaris quod non accepisti a me? Magis utique a me accepisti, quia fidem, quam ab illo. Iterum non debes inflari; quia *si accepisti* a me, *quid de alio gloriaris quasi non acceperis* a me quod ab illo? magis utique a me. Vel aliter: Noli inflari, quia quis est qui te discernit a massa perditorum in Adam, ut faciat te vas in honorem nisi Deus solus? Nemo utique, iterum ne inferis; quia quid habes tu boni ab aliquo, quod non accepisti a Deo? Deus totius boni est largitor. Iterum non debes inflari; quia si tu accepisti aliquid a Deo, quid gloriaris inde, ascribens hoc merito hominis, quasi non acceperis illud a Deo? Dico ne gloriemini, sed male dico; quia vos merito debetis gloriari: *jam enim estis saturati*, id est satis habetis bona in vobis; *jam etiam facti estis divites*, habentes quod dividatis singulis; *etiam regnatis*, id est vos ipsos bene regitis sine nobis. Haec omnia ironice, sed amodo serio. *Regnatis* dico (et *utinam* in veritate *regnatis*). Hoc enim cuperem, ut regimine nostro non indigeretis; ita regnetis ut et nos regnemus vobiscum, id est ut vos in regno illo dignitate vitae praecederetis. Mallem certe vos praere, et me sequi, quam converso; quia de me certior sum quam de vobis. Iterum ironice: Vos utique regnatis, nos minime; quia *puto quod* vos equidem putatis: hoc scilicet quod *Deus ostendit nos novissimos*, id est deteriores et nullius dignitatis apostolos. Nos dico *tanquam destinatos morti*, id est quia adeo affligimur pro Christo, ut solummodo ad mortem nati videamur: propterea vobis in mundo Arentibus, contemptui sumus. Ideo etiam quia *spectaculum facti sumus huic mundo*: conveniunt enim omnes ad oppressionem nostri, et mala nostra luctus est eorum. Huic mundo dico: nam et angelis malis, qui gaudent de afflictione nostri, et hominibus. Et ideo nos reputamur stulti; sed hanc stultitiam bonum esset imitari; quia *propter Christum vos stulti, vos autem prudentes in Christo*: quod utique nec estis, nec esse debetis. *Nos infirmi* et inbecilles mundo, *vos autem fortes* et de potentia mundi gloriantes. *Vos nobiles, nos autem ignobiles*. Vel aliter, ut sine ironia legatur: Vellem nos regnare vobiscum. Nam certus sum quod revera regnabimus: *puto enim, et hoc utique confido quod Deus ostendit nos novissimos apostolos*, id est similes novissimis, id est Enoch et Eliae; quia tanta patimur modo in principio Ecclesiae, quanta illi passuri sunt ab Antichristo in fine. Unde idem Paulus ait: « Nos sumus in quos fines saeculorum devenerunt (I Cor. x, 11). » Quare etiam Nero dictus est Antichristus, quia quemadmodum iste Enoch et Eliam, sic ille Petrum et Paulum interfecit. Vere